Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - F

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

503800 GEAN DA SILVA COSTA 30/07/1999 20,0 10,0 50,0 80,0 1.

503245 ALANA SANTANA VIEIRA 25/04/1997 20,0 10,0 35,0 65,0 2.

503581 JOCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 28/09/1991 15,0 5,0 40,0 60,0 3.

506833 SANDRA HALLWAS RIBEIRO ALVES 22/10/1974 15,0 10,0 30,0 55,0 4.

505532 JAQUELINE COSTA DOS SANTOS 12/04/1990 15,0 5,0 30,0 50,0 5.

507281 SABRINA SCHULZ MACHADO 15/01/1995 20,0 10,0 20,0 50,0 6.

ENFERMEIRO – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

503518
JANAINA APARECIDA DE SOUZA

CAMILO
09/03/1996 25,0 10,0 50,0 85,0 1.

504269 CINTIA CRISTINA SOARES COSTA 28/12/1993 15,0 5,0 45,0 65,0 2.

507350 LARISSA DE ALMEIDA FERREIRA 27/03/1999 15,0 10,0 40,0 65,0 3.

503423 DAIANE APARECIDA VIEIRA 15/01/1995 15,0 5,0 40,0 60,0 4.

503426 LETICIA GONCALVES CUSTODIO 25/12/1994 20,0 5,0 35,0 60,0 5.

507330 MARCIA CRISTINA NAVARRO YANO 01/01/1974 20,0 10,0 30,0 60,0 6.

503459 THYFANY CRICIA CORDEIRO ALVES 16/03/1999 5,0 5,0 45,0 55,0 7.

507413 VALDEMIR RODRIGUES 27/04/1982 5,0 10,0 35,0 50,0 8.

507221 AMANDA PERES HIGUCHI 04/08/1999 15,0 5,0 30,0 50,0 9.

507100 CILENE APARECID SILVA 02/05/1970 10,0 10,0 30,0 50,0 10.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 09 de novembro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO

Prefeito Municipal